Ставится обязательно
        (угловой штамп организации)

Исх. № 55/10 от 01 марта  20 10 г.  -  заполняется обязательно
                                  ПРЕДСТАВЛЕНИЕ №   25    номер обязателен
российского судовладельца или организации по найму и трудоустройству моряков на выдачу удостоверения личности моряка
Руководителю   ФГБУ «Канал имени Москвы»
________________________________________________________________________
(руководителю учреждения, имеющего право выдачи удостоверения личности моряка)

Прошу выдать удостоверение личности моряка
Степанову Андрею Андреевичу
 __________________________________________________________________________________________________

                                                                          (фамилия, имя, отчество (при наличии)

               26 августа 1965г.р., г. Красноярск, Россия_________________
(дата и место рождения, гражданство)

особые приметы _________________________нет____________________________
назначенному на должность капитана    т/х «Рубин» ___________________________
_____________________________ Марлоу Навигейшн Россия_________________
                                                                        (наименование судна, судовладелец)

документы, подтверждающие предоставление рабочего места   контракт Марлоу Навигейшн Россия______________________________________________________

Основание: приказ   о приеме на работу ООО «Марлоу Навигейшн»

   от «01» января 2005 г.       №  123/05
Директор по управлению персоналом                __________             О.Ю.  Кудрявцева
                            (должность)                                         (подпись)                   (инициалы, фамилия)

М.П.         Печать организации, подпись и дата обязательны